Общество с ограниченной ответственностью «www.clubtk.ru»

(ООО «www.clubtk.ru»)

г. Санкт-Петербург                                                                                      11.01.2022 г.

ПРИКАЗ № 3

о внесении изменений в штатное расписание

На основании Федерального закона от 19.06.2000 N 82-ФЗ, Приказа № 1 от 11.01.2022 о повышении окладов:
Внести с 11.01.2022 в штатное расписание изменения, установив следующие оклады по должностям:

водитель – 13 890 рублей;

менеджер по продажам – 13 890 рублей.

 2.  Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела кадров Иванова И.И.

Генеральный директор

Воронов

Воронов А.В.
С приказом ознакомлен:

Начальник отдела кадров     Иванов                               Иванов И.И.